15-02-2024 02:47:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se em razão da falta de acessibilidade para deficiente físico em toda avenida,
dificultando o acesso dos moradores ao ponto de ônibus.

solicitação implantação de rampa para deficiente.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

AVENIDA RIO MISSISSIPI, MANSOUR, 38.414-466, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO AO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL OLIVA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CONSTRUÇÃO DE RAMPA PARA O ACESSO DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total